EDITAL PROEN Nº 15/2021EDITAL PROEN Nº 15/2021
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE PROFESSOR FORMADOR - CPEaD 2º SEMESTRE/UABSELEÇÃO COMPLEMENTAR DE PROFESSOR FORMADOR - CPEaD 2º SEMESTRE/UAB

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL  para o processo sele vo simplificado complementar de provimento de
vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADORPROFESSOR FORMADOR , a fim de atuar no Curso de Pós-
graduação (Latu Sensu) em Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Con nuada (CPEaD), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, processo eletrônico nº
23163.001204.2021-33, conforme segue:

1.    Resposta aos  recursos1.    Resposta aos  recursos

RecorrenteRecorrente
Situação doSituação do

recursorecurso
G. M. B. B. Indeferido

2.    Homologação do resultado final2.    Homologação do resultado final

a.    Iner-relações : Fi losofia, Educação e Arte – metodologias  poss íveisa.    Iner-relações : Fi losofia, Educação e Arte – metodologias  poss íveis

CandidatoCandidato
AnáliseAnálise

CurricularCurricular
Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

TotalTotal Class ificaçãoClass ificação SituaçãoSituação

Giani Mariza Bärwald Böhm 26 36 62 1ª Aprovada

b.    Metodologia da Pesquisab.    Metodologia da Pesquisa
CandidatoCandidato

AnáliseAnálise
CurricularCurricular

Plano dePlano de
TrabalhoTrabalho

TotalTotal Class ificaçãoClass ificação SituaçãoSituação

Vinicius Carvalho Beck 57 40 97 1º Aprovado

Fernanda Pizarro de Magalhães 45 34 79 2ª Excedente

Danielle Müller de Andrade 32 40 72 3ª Excedente

Giani Mariza Bärwald Böhm 26 40 66 4ª Excedente

Pelotas, 24 de maio de 2021.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 24/06/2021 21:16:13.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 24/06/2021 21:04:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

111734
5b98b59c3d

	Documento assinado eletronicamente por: